
  Rada č. R-20/18.22
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- výroční zpráva ZŠ  a MŠ Vlčnov (882/19)

- návrh rozpočtu KSK Vlčnov na rok 2020 a rozpočtové výhledy na rok 
2021 a 2022 (937/19, 938/19, 939/19)

- odstranění duplicitního zápisu pozemku parc. č. 4554/6 v k.ú. 
Vlčnov, výlučným vlastníkem obec Vlčnov, rozhodnutím Státního 
pozemkového úřadu(843/19)

- kniha LUHAČOVSKÉ ZÁLESÍ, autor Antonín Václavík, možnost zakoupení 
knihy se zmínkami o Vlčnovu (874/19)

- výzva k předkládání nominací pro ocenění dlouhodobé a kvalitní 
činnosti dobrovolných pracovníků v oblasti volnočasových aktivit 
dětí a mládeže Zlínského kraje 2019, termín do 18.10.2019 (934/19)

- informace ing. Ulčíka o postupu převodu majetku TJ Vlčnov 

- předložení žádosti o kácení stromů vlastníkem firmy Araver, 
narušování budov,  zažádání o stanovisko odbor životního prostředí

- provoz sběrného dvoru na suť v areálu Farma Západ

- příprava výběrového řízení na svoz odpadu

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-205/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
uzavřít Smlouvu o zřízení a provozu mobilní aplikace „ V 
OBRAZE“ mezi obcí Vlčnov jako objednatelem a firmou Online-
Team s.r.o., se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČ
04469275, cena pořizovací 12.500,- Kč bez DPH, udržovací 
poplatek 3.500,- Kč/rok bez DPH
II. pověřuje
podpisem smlouvy starostu obce

Usnesení č. 
R-206/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu č. 1040016503/001 o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene k pozemku parc. č. 3624 v k.ú. Vlčnov 
zapsaného na LV č. 10001 za účelem umístnění kabelového 
vedení NN a kabelové skříně pod názvem  „Vlčnov, Pešl, 
č.p.459, kabel NN“, za úplatu ve výši 2.000,- Kč bez DPH 
pro společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. 
Gestnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-207/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít dodatek č. 1 smlouvy  o poskytování služeb mezi 
obcí Vlčnov jako objednatelem a firmou regiozona s.r.o., se
sídlem Sokolská 3938, 760 01 Zlín, IČ03624625, jako 
zhotovitelem na dílo „Modernizace počítačové a přírodovědné
učebny ZŠ Vlčnov“, zpracování zadávací dokumentace včetně 
organizace zadávacího/výběrového řízení, každé opakované 

Obec Vlčnov 1/3        Rada č. 20/18.22 dne 16.10.2019



řízení cena 15.125,- Kč s DPH (50% z původní ceny)
II. pověřuje
uzavřením dodatku smlouvy a souvisejícími úkony starostu 
obce

Usnesení č. 
R-208/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov
I. rozhodlo 
uzavřít smlouvu mezi obcí Vlčnov jako objednatelem 
a Ing. Jan Ondrůšek, sídlo Vlčnov 381, IČ 75083817 jako 
zhotovitelem na provádění zimní údržby komunikací v obci 
Vlčnov
II. stanovuje
- doba trvání smlouvy 4 roky
- cena paušál za měsíce prosinec až únor 40.000,- Kč/měsíc 
bez DPH
- cena nad paušál 1.000,- Kč/MTH bez DPH
III. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-209/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
uzavření  darovací smlouvy mezi obcí Vlčnov jako dárcem a 
Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., sídlo Hábova 
1571/22, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ 00499811, ve výši 
2.000,- Kč na „Poskytování služby Raná péče pro Moravu a 
Slezsko občanu Vlčnova“
II.pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-210/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s vybudováním dočasné parkovací zpevněné plochy na části 
parc. č. 2325 před domem č.p. 253 ve Vlčnově v k.ú. Vlčnov,
dle předloženého návrhu (OUVL-0848/2019), na náklady 
žadatele, max. v šíři domu č.p. 253 za podmínky vsakování 
srážkové vody do podloží plochy, nestékání na komunikaci

Usnesení č. 
R-211/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov
nesouhlasí
se snížením obrubníků chodníku na části parc. č. 3624 před 
domem č.p. 445 ve Vlčnově v k.ú. Vlčnov, dle předloženého 
návrhu (OUVL-0863/2019)

Usnesení č. 
R-212/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov
I.rozhodla
předložit nominaci pro ocenění dlouhodobé a kvalitní 
činnosti dobrovolných pracovníků v oblasti volnočasových 
aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 2019 – paní Dana 
Mikulcová, (práce s dětmi, folklorní činnost)
II.pověřuje
shromážděním podkladů, podáním nominace a souvisejícími 
úkony místostarostku obce

Usnesení č. 
R-213/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce přijmout   usnesení  
Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
prodat pozemek parc. č. 955 (zahrada) o výměře 21 m2, ve 

Obec Vlčnov 2/3        Rada č. 20/18.22 dne 16.10.2019



vlastnictví obce Vlčnov zapsané pro obec a katastrální 
území Vlčnov
II. stanovuje
- cena stanovena na základě dohody stran a je v místě 
obvyklá ve výši 2.100,- Kč
- veškeré náklady spojené s uzavřením smlouvy a vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující
III. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-214/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu č. 1030055650/001 o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene k pozemku parc. č. 4740/33 v k.ú. Vlčnov 
zapsaného na LV č. 10001 za účelem umístnění kabelové 
smyčky pod názvem  „Vlčnov, Koníček, kabelová smyčka NN“, 
za úplatu ve výši 1.400,- Kč bez DPH pro společnost E.ON 
Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gestnera 2151/6, PSČ 370 
49 České Budějovice, IČ 28085400, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-215/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov
stanovuje
termíny zasedání zastupitelstva obce ve dnech 18.11.2019 a 
19.12.2019

Usnesení č. 
R-216/20/18.22

 ze dne 
16.10.2019

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14 a Z-185/19/1418, rozpočtové 
opatření č. 14/2019 následovně:
Příjmy CZK

Pol. úz

4116 29014 Finanční příspěvek na hospodaření v lesích 83.800

1381 Daň z hazardních her 58.000

Celkem příjmy navýšení 141.800

Výdaje

Par. Pol

2212 5169 Silnice – stavební práce 148.000

2321 5171 Odvádění a čištění odpadních vod – oprava čerpadel 210.000

3612 5169 Statické posouzení – byt školníka 15.000

3613 6121 Dokumentace bouracích prací 87.000

3723 5169 Sběr a svoz odpadu 40.000

Celkem výdaje navýšení 500.000

Financování 8115 358.200

Obec Vlčnov 3/3        Rada č. 20/18.22 dne 16.10.2019


	Rada č. R-20/18.22
	

